

---

# TANDLÆGE LEIF T. RASMUSSEN ApS

**CVR-nr.: 15303840**

Lærkevej 1C  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2025**

---

**Birgit Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE LEIF T. RASMUSSEN ApS  
Lærkevej 1C  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 15303840  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15270144  
P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har været på niveau med 2023/2024.

Årets resultat kr. 177.367 anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-73.191</b>	<b>-65.188</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-73.191</b>	<b>-65.188</b>
Andre finansielle indtægter		369.500	266.856
Øvrige finansielle omkostninger		-68.914	-57.083
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>227.395</b>	<b>144.585</b>
Skat af årets resultat	1	-50.028	-31.812
<b>Årets resultat</b>		<b>177.367</b>	<b>112.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		42.367	-9.227
<b>I alt</b>		<b>177.367</b>	<b>112.773</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Likvide beholdninger		15.266.595 kr.	14.922.312 kr.
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.266.595</b>	<b>14.922.312</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.266.595</b>	<b>14.922.312</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		13.225.071	13.182.704
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.560.071</b>	<b>13.504.704</b>
Skyldig selskabsskat		36.060	25.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.670.464	1.391.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.706.524</b>	<b>1.417.608</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.706.524</b>	<b>1.417.608</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.266.595</b>	<b>14.922.312</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	13.182.704	122.000	13.504.704
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	42.367	135.000	177.367
Egenkapital, ultimo	200.000	13.225.071	135.000	13.560.071

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.028	31.812
	<u>50.028</u>	<u>31.812</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1